приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российскоii ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫ Й СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<,!D>> июля 2025 г. Ns /Jб
г. Москва

О проведении учебно-трени ровочного сбора
в каникулярный период (СОЛ)

(деву шки 2009г.р . и младше)

согласно Календарному плану физку,пьтr,рных мероприятии

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на 2025 год (пункт 422 ралел5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Командировать с 21 августа по 01 сентября 2025 г, на базу

спортивного центра (г. Геленджик) филиала ФАу мо рФ цскА
(г. Севастополь) (далее - спортивная база) для проведения

учебно-тренИровочногО сбора В каникулярный перIrод (СОЛ) (левушки

iооя..р. , млчд-е) (далее - УТС), тренеРа - преполаВателя И Обlлlающихся

спортивной школы (по реби) (далее - Сш) в количестве l7 человек согласно

приложению, к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШ Яковлева В,Г, старшим на

период проведения Утс, ответственным лицом ]а получение денежных

средств. ответственность за жизнь и здоровье обlчающихся на период

про"aл"rrr" УТС возложить на тренера - преподавателя СШ Яковлева В.Г.
3. Начальнику филиа.lIа ФАу мО рФ цскА (г, Севастополь)

Чеснокову О,В.:
организовать размещение и предоставить Ma,IepItaJIbHo - техническую

базу лля проведения тренировочных занятий и питания участников УТС;-
обеспечито n"pe"oaKy участников УТС с автовокзiUIа г, Геленджик

и обратно.
4. НачальниКу отдела (бухгалтерскогО и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и,и, произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете,

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
6. Приказ довести до должностных лиц в ч

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ М
полковпик

касаюшейся.

скА

О.Пархоменко

/

2

При-lожение
к при казу начшIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<dD ) июля 2025 г. а6/

Список команды по регби спортивной шrколы (по реби)

Место проведенIлJl - г. Гелендхоrк

,Щата проведеrп.rя - с 2l авryсга по l ссtггября 2025 г

Федосова Алиса
Вадимtlвна

ltю. р.

Лs [олжность Ф.I.I.о
Год

р)tцениrl
Разрял

4 5

Катеюрия

у{астника

l 2 _,) 6

l
Тренер-

преподаватель
Якошев Валериii

Гршорьевич
1997

Старший
на период

командирования

Обучающийся
Балышева Елизавета

!,митриевна
20l l 2 ю.р.

201 l 2 ю.р.

Спортсмен

2 Обучающийся
Барсукова Ева

константиновна
Спортсмен

6 Обрающийся
Беренда Аврора

Андреевна
20l l б.р.

20l l

20l l 2 ю.р

Спортсмен

9 Обучающийся
Крайнова Анна

михайловна
Спортсмен

4 Обучающийся
Мокеева .Ц,арья

Артемовна
Спортсмен

7 Обуrающийся Мынэскуртэ Поллlна 20l1 l z о.р. Спорrcмен

8
разина Василиса

.Щенисовна
20l 1 2 ю.р.

20l l б.р.

20l l 6.р.

20]0 2 ю.р.

Спортсмен

5 Обучающийся
Смирнова Мария
Александровна

Спортсмен

l0. Обучающийся
Чистякова Софья

Андреевна
Спортсмен

ll. Обучающrйся Ковердяева Валерия
[митриевна

Спортсмен

|2.
Обучающийся Курлях София

николаевна
20l0 б.р. Спортсмен

flреш Кира
2009

l ю.р, Спортсмен
Анд еевна

Постоялкина Кирина
Алексеевна

2009
l ю.р.

Репкина.Щарья
2009

1ю.р, Спортсмен
Александ вна

lз. Обучающийся

l4.
Обучающlлйся

l5.
Обучающийся

l6. Обуlаощийся Спортсмен
2009

J

2 ю.р,

Обучающrлйся

Споргсмен

3

17. ОбуrаюIцrйся
Землеруб Анастасия

Игоревна
20l5 б.р.

Споргсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬFIИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

полковI{ик

О.Пархоменко

I